
Fylke Navn E-post Telefon Sanitetsforening
Agder Vest Berghild Knarvik astrikna@gmail.com 91727459 Kristiansand

Agder Vest Eva Berglund Åsland evaber@live.no 90673396 Kristiansand

Agder Vest Gro Strømme g-borgh@online.no 92802622 Kristiansand 

Agder Vest Reidun Woll Lindbach Reidunwlindbach@gmail.com 46 484 813 Kristiansand

Agder Øst Asta Rogstad Moen rogstm@online.no 90203096 Evje og Hornnes

Agder Øst Wenche Skaiå wenche.skaiaa@gmail.com 91178279 Evje og Hornnes 

Akershus Stine Rakkestad stine.rakkestad@me.com Eiksmarka

Akershus Tove Ustad tove.ustad@gmail.com Eiksmarka

Akershus Helle Næstvold helle.naestvold@gmail.com 41626346 Eiksmarka

Akershus Inger Furmyr Inger@furmyr.no 90016241 Lørenskog 

Akershus Liv Sorlie livsorlie@yahoo.no 95119113 Eiksmarka

Akershus Ragnhild Sæbøe Mar ragnhild_61@hotmail.com 99509779 Vestby 

Akershus Sissel Bardosen sbardosen@nysether.no 95067609 Lørenskog 

Akershus Wenche Høiby wh@hebb.no 99519499 Lunner

Buskerud Anne Grethe Klunderud Agkl3322@gmail.com 91137289 Fiskum

Buskerud Nancy Dahlberg dahlbergnancy@hotmail.com 92463432 Tranby 

Buskerud Bente Mathisen Bentema50@gmail.com 90797504 Lier 

Buskerud Berit Karine Stensvold bkstensv@gmail.com 41698344 Kongsberg

Buskerud Grete Gilje Gk.gilje@gmail.com 90599642 Lier

Buskerud Grete Høgvoll Grete.hogvoll@ebnett.no 95820026 Kongsberg

Buskerud Gunhild Figenschau gufigens@online.no 91627874 Konnerud 

Buskerud Heidi Opsahl Heiops@online.no 90013628 Passebekk 

Buskerud Margaret Myhra marga-m@online.no 41451600 Jondalen

Buskerud Mary Engh-Johansen mengh-j@online.no 97124694 Øvre Eiket

Buskerud Signe Ulland Fløtterud signe.u.flotterud@gmail.com 98020518 Lampeland

Buskerud Tone Tviberg tonetviberg@me.com 47292187 Lier

Buskerud Tove Stang Lund to-slund@online.no 99043811 Lier 

Finnmark Anne-Lise Godtlibsen Anne.lise.god.1@gmail.com 95862004 Hammerfest 

Finnmark Gøril Strømme Goril.stromme@hotmail.com 91349696 Hammerfest

Finnmark Marie Stavang mariestavang@gmail.com 97063984 Alta
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Hedmark Anne Kleppenes Verne a-kleppe@online.no 41577905 Hamar

Hedmark Berit Granli beritgranli12@gmail.com 40290957 Brumunddal

Hedmark Berit Heggelund berit@negarden.no 91191559 Åsnes

Hedmark Eli D. Bøhmer edbohmer@outlook.com 97675501 Hamar

Hedmark Grete Julsrud grete.julsrud@gmail.com 95706212 Nord-Odal

Hedmark Grete Torill Nymoen b-t-nym@online.no 41339838 Grue

Hedmark Inger Elisabeth Hals Stensli elisabethhstensli@gmail.com 99649646 Brumunddal

Hedmark Lillian Dahlseng Lillian.dahlseng@gmail.com 98663120 Hamar

Hedmark Liv Ingrid Vasaasen livingrid58@gmail.com 48273188 Brumunddal

Hedmark Marit Hatlen Jørstad maritlisbet@gmail.com 91424006 Brumunddal

Hedmark Ragnhild Myklebust rh-mykle@online.no 48026734 Brumunddal 

Hedmark Randi Gaustad j-i-gaus@online.no 97729735 Sør- Odal

Hedmark Sissel Bakke Tvedten Sissel.bakke.tvedten@gmail.com 47248496 Hamar

Hedmark Wenche Skymoen wskymoen@gmail.com 91693396 Åsnes

Møre og Romsdal Astrid Aakre  Eikrem astrid.aakre.eikrem@gmail.com 95223116 Mork

Møre og Romsdal Laila Støve Otterdal I-s-otte@enivest.net 97645988 Hornindal

Møre og Romsdal Bente Tryggestad bente.tryggestad@hotmail.com 41437967 Hornindal

Møre og Romsdal Brit Moen britmoen@hotmail.com 91358685 Surnadal

Møre og Romsdal Britt Marie Hage britthage@epost.no 41585581 Straumsnes

Møre og Romsdal Britt May Hollås Brittmay@online.no 91685746 Surnadal

Møre og Romsdal Elsa Førde elsaforde@live.no 41600241 Austefjord

Møre og Romsdal Gunn vean gunnvean@hotmail.com 93607612 Veiholmen

Møre og Romsdal Halldis Langvatn marie.maaen@tussa.com 45614048 Austefjord

Møre og Romsdal Jorunn Anne Remme Tomasgard Jorunnanne_t@hotmail.com 90233313 Hornindal

Møre og Romsdal Kristin Sundgot Ottesen krisunot@gmail.com 92691682 Hasund og Sundgot 

Møre og Romsdal Marie Måen marie.maaen@tussa.com 47861840 Austefjord

Møre og Romsdal Monika Elise Aarsheim Johnsen meaaj69@gmail.com 95756375 Mork 

Møre og Romsdal Olaug Andreassen andreassenolaug@gmail.com 91542862 Herøy 

Møre og Romsdal Perly Lise Pedersen Perly.pedersen@tussa.com 48238515 Hasund og Sundgot

Møre og Romsdal Rannveig Yksnøy Aurstad rannveig_aurstad@hotmail.com 99235655 Austefjord 

Møre og Romsdal Trine Garnes trine63@outlook.com 47012403 Herøy
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Nordland Ingeborg Helene Jensen ingeborg.jensen@live.no 99106231 Sandnessjøen

Nordland Inger Lise Brenna inger.lise.brenna@gmail.com 97725266 Innhavet 

Nordland Irene Holmvik ir-holmv@online.no 91171272 Sandnessjøen

Nordland Lisbeth Jordbru lisbeth.jordbru@gmail.com 90557678 Fauske

Nordland Sigrun Hol Djupvik sigrunhol@yahoo.no 90514600 Narvik 

Nordland Siv Straumbotn sivstraumbotn@gmail.com 94781012 Straumbygda

Nordland Solveig Laukvik Solveig.laukvik@yahoo.no 41681451 Skjomdalen

Nordland Vivi Ann Jensen Viviann1966@gmail.com 45199067 Dalsgrenda

Oslo Anne Kristine Gjestvang Bergh ennakri@hotmail.com 97532394 Bygdøy

Oslo Aud Kate Hoffmoen katehoffmoen@gmail.com 40918831 Bygdøy

Oslo Berit Angell Berit.angell@icloud.com 99008600 Bygdøy

Oslo Grethe Skarpnes grethe.skarpnes@gmail.com 97157602 Grefsen, Kjelsås og omegn

Oslo Laila Andresen Landresen1@getmail.no 90172813 Grefsen- Kjelsås og omegn

Oslo Norunn Grete Skorgen norunn12@gmail.com 90171784 Bygdøy 

Oslo Toril Gulbrandsen Toril.gulbrandsen@live.no 94878937 Høybråten

Oslo Toril Hagen torilhagen@gmail.com 90649475 Grefsen Kjelsås og omegn 

Oslo Turid Melhuus turid.melhuus@gmail.com 45030524 Grefsen kjelsås og omegn 

Rogaland Anne Margrethe Ualand amu1954@gmail.com 95702622 Egersund

Rogaland Agnes Netland netlanda@gmail.com 99478451 Egersund 

Rogaland Alfhild Kaldahl Tyldum alfhildtyldum@hotmail.com 41100644 Sandnes

Rogaland Anne Tone Salte Andersen Salte.andersen@haugnett.no 92495291 Ølen

Rogaland Catrine Feyling Tengesdal catrine.tengesdal@gmail.com 92893994 Egersund

Rogaland Edle Halvorsen Edle.halvorsen@lyse.net 99580570 Sandnes

Rogaland Ellen Børseth elboers@online.no 90629161 Haugesund 

Rogaland Fride Marie Holhjem Fride@holhjem.net 99691801 Sandnes 

Rogaland Gerd Irene Gundersen gerd.irene.gundersen@lyse.net 46910592 Sandnes 

Rogaland Hanne M Thorsem hthorsen@getmail.no 90665208 Sandnes

Rogaland Ingunn Slettebø inguslet@online.no 92035234 Egersund 

Rogaland Liv Marit Frøyland lm.froyland@lyse.net 90826513 Sandnes 

Rogaland Margareth Bilstad Margareth.bilstad@gmail.com 92648669 Sandnes

Rogaland Reidun Sesilie Salvesen Reidun.salvesen@lyse.net 97139770 Sandnes
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Telemark Kristin Stray Jacobsen nkstelemark@gmail.com 99568570

Troms Ann-Inger Kongsli anningerkongsli@live.no 91374041 Balsfjord 

Troms Bente Linaker Bente.linaker@gmail.com 90529960 Sørgårdene

Troms Berit Dybvik berit.I.dybvik@gmail.com 90987860 Grov

Troms Berit Lillefjære Andersen Beliand@hotmail.com 97034809 Harstad 

Troms Tone Edwards Toneedwards69@hotmail.com 99348111 Vikstranda

Troms Emmy Bryntesen balsfjord.omsorgsberedskap@gmail.com99440455 Balsfjord

Troms Hanne Evensen han-even@online.no 41680005 Kvæfjord 

Troms Ruth Nyborg rutede@online.no 41697616 Grasmyr

Troms Sissel Kjoshaug sisselkjo@hotmail.no 47013926 Balsfjord

Troms Solfrid Elise Kristoffersen Wiggen solfekw@online.no 90030977 Tromsø 

Troms Wenche Heimly wheimly@hotmail.com 90151606 Malangen

Troms Ann Kristin Hansen ankrish@online.no 95277672 Grasmyr

Troms Birgit Brox birbro50@gmail.com 99023468 Malangen

Troms Gunhild Nikoline Pedersen gunhildnikoline@gmail.com 97744634 Grov

Troms Ingjerd Johnsen injoh@online.no 90630278 Malangen 

Troms Jan-Erik Helstrøm Olsen janerikholsen@gmail.com 95839387 Vikstranda

Troms Signe Pedersen sigpedersen123@outlook.com 91101037 Balsfjord 

Troms Turi Marie Bruun turi.bruun@gmail.com 41292408 Harstad

Trøndelag Nord Kari Mette Urstad kariurstad@hotmail.com 97155568 Stjørdal

Trøndelag Nord Anne Grete Betten anne.grete@ntebb.no 41681910 Flora

Trøndelag Nord Anne Lise Trones an-lim@outlook.com 91104004 Egge 

Trøndelag Nord Anne Marie Reberg Nessimo anne.marie.nessimo@ntebb.no 93288489 Flora

Trøndelag Nord Bente Aglen Bente.aglen@gmail.com 95988145 Klinga

Trøndelag Nord Berit Avelsgaard berit.avelsgaard@gmail.com 90857769 Namsos 

Trøndelag Nord Greta Furuseth gretafuruseth@hotmail.no 95820644 Hegra 

Trøndelag Nord Grete Johanne Moe Grete.johanne.moe@gmail.com 95764623 Flora

Trøndelag Nord Grete Skjøstad Skjostad@gmail.com 92245792 Stjørdal

Trøndelag Nord Gunvor Ostad ostad.gunvor@gmail.com 41634048 Egge 

Trøndelag Nord Hilda Christiansen Hildajfc@gmail.com 98021581 Malm 

Trøndelag Nord Ingeborg Tyholt ityholt@gmail.com 99492041 Stjørdal 
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Trøndelag Nord Ingrid Lill Skaslien Kolset lillko2@yahoo.no 45231051 Mære

Trøndelag Nord Kari Helene Alstad karihea@hotmail.no 48233614 Kvam og Følling

Trøndelag Nord Kari Husby husbykari@gmail.com 93661833 Stjørdal

Trøndelag Nord Kirsten Inderberg kinderberg54@gmail.com 41235431 Ekne 

Trøndelag Nord Kristin Johansen Kristin.johansen@ntebb.no 92635676 Stjørdal 

Trøndelag Nord Lise Moen lisemoen@live.no 91766190 Beitstad

Trøndelag Nord Liv Elden Viem liv.viem@ntebb.no 45860805 Mære

Trøndelag Nord Magni Ovedie Brattås magni.brattaas@hotmail.no 98621311 Flora 

Trøndelag Nord Marit Klefstad Vikan maritvikan@hotmail.com 47828912 Egge

Trøndelag Nord Synnøve Nordgård Berg Synnove_berg@hotmail.com 48077254 Egge 

Trøndelag Nord Tone Skrove Haugan tone4@online.no 95068055 Volden

Trøndelag Nord Turid vårem Turidvarem@hotmail.com 98408469 Mære

Trøndelag Nord Åse Austli aase.austli@hotmail.com 90044816 Snåsa

Trøndelag Nord Åshild Nymo aashild.nymo@gmail.com 90860855 Hålonna

Trøndelag Sør Ann-Mari Horghagen annmari.horghagen@yahoo.no 98602505 Lundamo 

Trøndelag Sør Berit Sæter Berbu Berit.berbu@yahoo.no 90026676 Orkland 

Trøndelag Sør Bodil Morken bodilmorken@hotmail.com 95155652 Ålen

Trøndelag Sør Brit Inger Vongraven vongraven@hotmail.com 90204927 Rissa 

Trøndelag Sør Brit Johanne Hoff brithoff@wemail.no 93219873 Orkdal

Trøndelag Sør Eva Støbakk eva.stobakk@gmail.com 91863323 Rissa 

Trøndelag Sør Hanne Haltli Hannehaltli@gmail.com 95174971 Rindal 

Trøndelag Sør Heidi Folvik heidifolvik6@gmail.com 91190093 Leinstrand 

Trøndelag Sør Lisa Ofstad lis-of@online.no 95799084 Orkdal

Trøndelag Sør Trine Gran trigr@trondelagfylke.no 40235235 Ørland 

Trøndelag Sør Åse-Liljan Berg ase.liljan.berg@gmail.com 91310474 Orkdal

Vestfold Anneli Lorentzen anneli.lorentzen@yahoo.no 99323088 Borre

Vestfold Marit Eggen marit.eggen@sfjbb.net 91315901 Framnes

Vestfold Tone Merethe Røed Tone.roed@gmail.com 98895886 Holmestrand 

Vestfold Unni Falkeng Un-falke@online.no 48025841 Nøtterø 

Vestfold Eli Onseng Endal Eliendal@online.no 45868012 Holmestrand 

Vestfold Hege Elisabeth Holtar Hege@holtar.no 41262958 Borre
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Vestfold Stine Østby Larsen stine.olar@gmail.com 95492666 Framnes 

Vestland, Hordaland Gerd Skogen gerd@skogen.no 91586322 Godvik

Vestland, Hordaland Ingunn Sperrevik ingunn.sperrevik@gmail.com 92454708 Lysekloster 

Vestland, Hordaland Jorunn H Lunde jorunnhj@hotmail.com 93486748 Søre Neset

Vestland, Hordaland Liv Gjerland liv.gjerland@outlook.com 92438531 Fyllingsdalen

Vestland, Hordaland Liv Reed Larsen liv@reed-larsen.family 92848920 Fyllingsdalen 

Vestland, Hordaland Marit Austnes maritaus@online.no 97132995 Ytre Arna 

Vestland, Hordaland Mette Marie Rosvold mmr@fusi.no 41451870 Eikelandsfjorden 

Vestland, Hordaland Ragnhild Evelyn Natland ragnhild.natland@gmail.com 90507709 Ytre Arna

Vestland, Hordaland Silje Lien Holmefjord silje.l@live.no 90646093 Eikelandsfjorden

Vestland, Hordaland Turid Bang turiid.bang@kvamnet.no 95768946 Øystese

Vestland, Sogn og Fjordane Anne Marie Strømsøy anne.marie.stromsoy@enivest.net 90514064 Florø 

Vestland, Sogn og Fjordane Inger  Kirsti  Reknes pyttireknes@gmail.com 90844378 Dalsøyra 

Vestland, Sogn og Fjordane Kari Fismen kari@fismen.net 97196246 Askvoll Pensjonistlag

Vestland, Sogn og Fjordane Liv Stokkenes Jacobsen lijaco@online.no 93228761 Nordfjordeid

Vestland, Sogn og Fjordane Gerd Anny Daae gadaae@online.no 90619602 Sunnarvik

Vestland, Sogn og Fjordane Solfrid Austring saustring@gmail.com 95154386 Selje 

Østfold Anne-Marit Sundbye fru.sundbye@outlook.com 91373771 Sarpsborg 
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